
 
 

UCHWAŁA NR VII/20/3/2025 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Województwa Śląskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku, poz. 581) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2025 rok, polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków własnych o kwotę 42 300 zł, zgodnie z wykazami 
stanowiącymi załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 438 389 zł, pochodzącą z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2025 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 
 
 

Jacek Jarco 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 6770



Załącznik nr 1 do uchwały Nr VII/20/3/2025 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 17 listopada 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2025 r.  – DOCHODY –  zwiększenie 

 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 300 
 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 42 300 

  Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2025 rok.  
Dochody własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 42 300 

RAZEM 42 300 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6770



Załącznik nr 2 do uchwały Nr VII/20/3/2025 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 17 listopada 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 
NA 2025 r.  – WYDATKI –  zwiększenie 

 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Wydatki 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 300 
 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 42 300 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 42 300 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 300 

RAZEM 42 300 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6770



Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/20/3/2025 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 17 listopada 2025 r. 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2025 r. 
– DOCHODY  I  WYDATKI – 

zwiększenie w ramach FUNDUSZU POMOCY 
 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
758 Różne rozliczenia 438 389  
 75814 Różne rozliczenia finansowe 438 389  

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2025 rok. 
Dochody własne ogółem, w tym bieżące. Środki ze źródeł 
pozabudżetowych 

438 389  

  w tym Fundusz Pomocy 438 389  
801 Oświata i wychowanie  334 364 
 80101 Szkoły podstawowe  17 045 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 045 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  17 045 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne  36 225 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  36 225 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  36 225 
 80120 Licea ogólnokształcące  22 930 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 930 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 930 
 80121 Licea ogólnokształcące specjalne  232 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  232 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  232 
 80134 Szkoły zawodowe specjalne  8 006 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 006 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 006 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego  82 587 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  82 587 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21 810 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  60 777 

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 510 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  440 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  440 
  Dotacje na zadania bieżące  70 
 80195 Pozostała działalność  166 829 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  105 922 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  105 922 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6770



  Dotacje na zadania bieżące  60 907 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  104 025 
 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  39 428 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  39 428 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39 428 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  676 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  676 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  676 
 85410 Internaty i bursy szkolne  6 038 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 038 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 038 
 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  8 051 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 051 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 051 
 85495 Pozostała działalność  49 832 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  31 639 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  31 639 
  Dotacje na zadania bieżące  18 193 

RAZEM 438 389 438 389 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6770



Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/20/3/2025 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 17 listopada 2025 r. 

ZMIANY  W  BUDŻECIE  WOJEWÓDZTWA  ŚLĄSKIEGO  NA  2025 r. 
- wydatki własne 

 w zł 
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo  50 000 
 01004 Biura geodezji i terenów rolnych  50 000 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  50 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  50 000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 110 000  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 110 000  
  Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 110 000  
750 Administracja publiczna  207 970 
 75018 Urzędy marszałkowskie  207 970 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  60 000 
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  60 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 147 970 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  147 970 
801 Oświata i wychowanie 500 000  
 80195 Pozostała działalność 500 000  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

500 000  

852 Pomoc społeczna  500 000 
 85295 Pozostała działalność  500 000 

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 500 000 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 147 970  
 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 147 970  

  

Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

147 970  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 721  
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 721  
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 721  
  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 721  
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty  45 721 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6770



chronionej przyrody 

 92502 Parki krajobrazowe  22 200 
  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 200 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 200 

 92504 Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji 
zwierząt i azyle dla zwierząt  23 521 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 521 
  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 521 

RAZEM 803 691 803 691 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6770


	UCHWAŁA NR VII/20/3/2025 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-26T07:14:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




